
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE  

N. 5 del 20-06-2013 

 

OGGETTO 

SPORTELLO WEB IMU 2013 . IMPEGNO SPESA ED AFFIDAMENTO SERVIZIO ALLA DITTA E. 
GASPARI 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 11-07-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

 

Premesso  

 

− che per l’anno 2013 si è reso necessario in tempi brevi di provvedere al ripristino ed 

aggiornamento dello sportello Web IMU 2013 che oltre a fornire specifica informativa sulla 

legge in vigore e sulle aliquote Imu vigenti per il nostro Comune , consente anche il calcolo 

degli importi dovuti e la stampa del modello F24 e F24 semplificato ; 

− che con deliberazione di Consiglio Comunale n° 18 del 22.07.2009 è stato approvato il 

nuovo regolamento dei lavori in economia che nella Parte II disciplina la fornitura di beni e 

servizi in economia; 

 

Visto l’art. 21 c.1 del suddetto Regolamento dei lavori in economia; 

 

Considerato che per tale attività l’ente si è avvalso in passato della collaborazione della Società E. 

Gaspari  di Marciano di Romagna (RN) che ha sempre adempiuto alle proprie prestazioni con 

diligenza e nei tempi previsti; 

 

Sentito il parere del Responsabile del Procedimento; 

 

Visto che la ditta E. Gaspari   ha offerto il servizio in parola per un prezzo complessivo pari ad € 

650,00  oltre IVA , praticando un ulteriore sconto del 10%  quale Comune già cliente, e quindi per 

un importo pari ad  € 585,00 oltre IVA; 

 

Ritenuto, pertanto, procedere a regolare affidamento del Servizio in parola ai sensi dell’Art. 183 

del d.lgs. n°267/2000; 

 

Dato atto che la presente determinazione è conforme alle disposizioni di cui alla nota prot. 4223 

del 18.03.2013 del Responsabile Finanziario dell’Ente; 

 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 7543 del 29.04.2013; 

 

DETERMINA 

 

− di affidare alla ditta E. Gaspari, di Marciano di Romagna (RN),  il servizio relativo allo 

sportello WEB per l’IMU  per l’anno 2013;  

− Di impegnare  a favore della ditta E. Gaspari la somma complessiva di € 707,00 sul cap. 174 

cod. 1010402 parte uscita del Bilancio 2013 in corso di formazione precisando che il CIG 

assegnato al presente affidamento è Z400A796F4; 

− Di demandare all’Ufficio Ragioneria gli atti consequenziali alla presente determinazione in 

applicazione dell’Art. 85 del d.lgs. n°267/2000. 

 

 

  

  

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del VI SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 15-07-2013  Il Responsabile del VI SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 15-07-2013 Il Responsabile del VI SETTORE 
 Dott. Reppucci Enrico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


